МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  «ДАГОМЫС» г. СОЧИ

354207 г. Сочи, Л-207, ул. Гайдара, 11, тел. 2 52-28-28,2 52-10-82

П Р И К А З

30 августа 2021 года                                                                 № 136

О назначении лиц, ответственных за прием

Заявлений о приеме на обучение,

 работу с сертификатами дополнительного образования

В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в муниципальном образовании городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края, Уставом ЦДТ «Дагомыс»,

Положением о приеме, порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления учащихся ЦДТ «Дагомыс», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку

персональных данных лиц, подающих заявление на прием в ЦДТ «Дагомыс»

и/или заявление на подтверждение сертификата дополнительного образования

и/или заявление на определение номинала сертификата дополнительного

образования следующих лиц:

- Педагог дополнительного образования - в части приема заявлений на

обучение,

- заместителя директора по УВР Северину Г. В. и методиста Киян С. А.

- в части работы с сертификатами дополнительного образования.

2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами персонифицированного

финансирования, инструкциями по работе в АИС «Навигатор».

3. Использовать формы заявлений о включении в систему

персонифицированного финансирования и формировании сертификата

дополнительного образования, заявления об определении номинала

сертификата на соответствующий год, заявления о зачислении на

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу,

реализуемую в рамках системы персонифицированного финансирования,

согласий на обработку персональных данных, договора об образовании на

обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам в рамках персонифицированного финансирования, договора о

возмещении затрат, связанных с оказанием образовательных услуг по

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающим

программ в рамках системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей, утвержденные оператором

персонифицированного финансирования.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Дагомыс»                                 А. Ф. Агаджанян

С приказом ознакомлены:

		2021-08-30T14:55:29+0300
	ЦДТ "ДАГОМЫС" Г. СОЧИ